ZE/ZWE 24 - 3 MFK / D
Ersatzteilliste
Spare parts list
Liste des pièces de rechange
Lista parti di ricambio
Lista de repuestos
Onderdelenlijst
7181465308

Codeer stekker (195)Conector codificador (195)Spina codifica (195)CI de codage (195)
KODEERSTEKKER "23" ZWE 24-3MFKConector codificador (196)Spina codifica (196)CI de codage (196)
Zekering T1,6A (10x)Fusible T1,6A (10x)Fusibile T1,6A (10x)Fusible T1,6A (x10)
Zekering T2,5A (10x)Fusible T2,5A (10x)Fusibile T2,5A (10x)Fusible T2,5A (x10)
TransformatorTransformadoresTrasformatore primarioTransformateur
Zekering T0,5A (10x)Fusible T0,5A (10x)Fusibile T0,5A (10x)Fusible T0,5A (x10)
BenamingDescripciónDescrizioneDenomination
Schroef 4x15 (10x)Tornillo 4x15 (10x)Vite 4x15 (10x)Vis 4x15 (10x)
Übersetzungsliste
List of translations
Liste des traductions
Traduzione delle descrizioni
Lista de traducciones
Vertalinglijst
01.12.2020 22 7181465308
2892Spanien7 713 243 078 ZWE24-3MFKD31S2892
2892Spanien7 712 243 032 ZE24-3MFKD31S2892
2892Spanien7 713 230 083 ZWE24-3MFKD23S2892
2892Spanien7 712 230 036 ZE24-3MFKD23S2892
5392Polen,Ukraine7 713 230 094 ZWE24-3MFK23S5392
5392Polen7 713 223 060 ZWE24-3MFK21S5392
5792Litauen,Ukraine7 713 230 090 ZWE24-3MFK23S5792
5392Litauen,Polen,Ukraine7 712 233 887 ZSE24-3MFK23S5392
5892Kroatien,Serbien,Tschechien,Ungarn7 712 230 040 ZE24-3MFK23S5892
5892Kroatien,Lettland,Litauen,Polen,Serbien,7 713 230 089 ZWE24-3MFK23S5892
0492Italien7 712 230 037 ZE24-3MFK23S0492
0492Italien7 713 230 085 ZWE24-3MFK23S0492
6392Griechenland,Litauen,Ukraine7 713 230 092 ZWE24-3MFK23S6392
3692Belgien7 713 243 082 ZWE24-3MFKD31S3692
3692Belgien7 713 230 088 ZWE24-3MFKD23S3692
Gerätetypen
Types of appliances
Types de chaudieres
Tipo apparecchi